
 
Delibera n.04 del 30/01/2026 

 

1 

 
 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

 

 
 

 
. 

DELIBERAZIONE N. 04/2026 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.01/2026 DEL 30/01/2026. 
 
OGGETTO: SRG 06 LEADER sotto intervento B  – “Gestione ed animazione della SSL”. 

Apertura capitolo per spese per anno 2026. 
 
Il giorno 30/01/2026 alle ore 08.30 si è riunito il Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato in 

modalità videoconferenza. 

 

Premesso che a ciascun consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, si procede all’appello. 

 NOMINATIVO  Presente Assente 

1 AGABITI ALBANO CONSIGLIERE X (PRIV)  

2 BUSTI FABRIZIO CONSIGLIERE X (PRIV)  

3 FABBRI MARIA BRUNA CONSIGLIERE X (PRIV)  

4 FERRANTI FRANCESCO 

MARIA 

CONSIGLIERE  X 

5 FRANCESCHINI MAURO CONSIGLIERE  X 

6 GORI FEDERICO CONSIGLIERE  X 

7 LUCARELLI LORENZO CONSIGLIERE  X 

8 MALVETANI GIUSEPPE CONSIGLIERE X  

9 MEDORI MICHELE CONSIGLIERE  X 

10 RAGGI LUCA CONSIGLIERE X (PRIV)  

11 RAGNACCI MATTEO CONSIGLIERE  X 

12 RENZI STEFANIA CONSIGLIERE  X 

13 QUINTILI MELANIA CONSIGLIERE X  

14 STELLATI DANIELE CONSIGLIERE X (PRIV)  

15 VENANZI REMIGIO CONSIGLIERE X  

 REVISORI DEI CONTI    

1 BICCHIERI ARCANGELO   X  



 
Delibera n.04 del 30/01/2026 

 

2 

2 RIBICHINI VALERIO  X  

3 ROSSI CARLO ULISSE  X   

 
 
Presiede il Presidente: Dott. Albano Agabiti 
Segretario Verbalizzante: Dott. Paolo Pennazzi 
 
N. consiglieri eletti: 15.  

N. minimo di consiglieri previsto per la validità delle deliberazioni: 8.  

N. consiglieri presenti: 8 

Criterio del numero minimo di consiglieri rispettato: SI  X NO ☐ 

 

N. consiglieri rappresentanti privati: 5 

N. consiglieri rappresentanti pubblici: 3 

Criterio del non superamento del 49% di consiglieri rappresentanti autorità pubbliche o singoli gruppi di interesse 
rispettato: SÌ  X NO ☐ 
 

 

Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

Vista la D.D. Regione Umbria  n. 4257 del 24/04/2024 recante “CSR per l’Umbria 2023 - 2027 – Intervento 

SRG06 “LEADER – attuazione strategie di sviluppo locale” - Bando di evidenza pubblica per la FASE B 

dell’intervento LEADER,  Approvazione definitiva delle Strategie di Sviluppo Locale e dei Piani di Azione”, 

con la quale sono stati approvate le Strategie di Sviluppo Locale (SSL) e i Piani di Azione Locale (PdA) dei 

cinque GAL umbri; 

Vista la Delibera di Giunta Regionale n.998 del 20/09/2024 con la quale è stato approvato lo schema di 

convenzione tra Regione Umbria e Gruppi di Azione Locale (GAL). 

Vista la D.D. Regione Umbria  n. 13758 del 23/12/2024 avente per oggetto: “CSR per l’Umbria 2023-2027 - 

Intervento SRG06 “LEADER - Attuazione strategie di sviluppo locale” - Approvazione delle “Procedure 

attuative””. 

 

Vista la necessità di istituire un nuovo capitolo di spesa per la gestione della sede e del personale del GAL 

per l’anno 2025 a valere sulla nuova programmazione – SRG 06 LEADER sotto intervento B  – “Gestione ed 

animazione della SSL”. 

Con voto unanime 

                                         DELIBERA 

Di istituire i capitoli: 



 
Delibera n.04 del 30/01/2026 

 

3 

Entrata CAPITOLO “SRG 06 LEADER sotto intervento B - Spese di gestione ed animazione della SSL 

2026” Dotazione: € 160.000,00. 

Uscita CAPITOLO “SRG 06 LEADER sotto intervento B - Spese di gestione ed animazione della SSL 

2026”. Dotazione: € 160.000,00. 

 

Di imputare a tale capitolo per il restante periodo dell’anno 2026 le spese relative al funzionamento della 

struttura del GAL (personale, affitto, condominio, utenze varie, spese postali, acquisto materiali di 

consumo, acquisto materiale informatico, dotazioni tecnologiche, arredi per la sede, spese varie). 

 
Il PRESIDENTE (F.to Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Paolo Pennazzi)  
 
Terni, 30/01/2026 
 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano 
www.galternano.it nella pagina “Delibere”. 
 
Terni, 04/02/2026 
 

Verbalizza (F.to Dott. Paolo Pennazzi)  
 
  


